PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902

E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br

1 | Página

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/25
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/25

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 004/25

ERRATA

  O Pregoeiro torna público para conhecimento dos interessados, que será realizada
alteração no Edital do Pregão Presencial nº 001/25 para o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS
PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA MUNICIPAL COM O FORNECIMENTO
DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS NOVOS, DE PRIMEIRO USO, ORIGINAIS, PARA O
PERÍODO DE 12 MESES, foi constatado um ERRO DE DIGITAÇÃO no Termo de Referência, conforme
abaixo:

Onde se lê:

1.1. Registro de preço para futura contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de exames de imagem - endoscopia e colonoscopia, conforme condições, quantidade
e exigências estabelecidas neste instrumento:

Leia-se:

1.1 Registro de preço para futura contratação de empresa especializada para prestação de
serviços mecânicos para manutenção preventiva e corretiva da frota municipal com o
fornecimento de peças e acessórios automotivos novos, de primeiro uso, originais, para o
período de 12 meses

Borda da Mata, 22 de janeiro de 2025.

Publique-se e dê-se conhecimento, pelos meios usuais.

_________________________________
André Luiz Bonifácio

             Pregoeiro

		2025-01-22T14:09:37-0300